
 
 

    
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oppsummering fra møte i Bergensalliansen 29. august 2014 
 
Tilstede på møtet i Bergensalliansen 29. august: 
 
Ragnhild Stolt-Nielsen, Astrid Aa. Byrknes, Eirik Haga, Eli Årdal Berland, Hans S. Vindenes, Hans 
Erik Ringkjøb, Henning Warloe, Jon Askeland, Kari Foseid Aakre, Kari-Anne Landro, Karstein 
Totland, Knut Moe, Marit Aksnes Aase, Marte Mjøs Persen, Nils Marton Aadland, Arve Mjømen, 
Otto Harkestad, Per Lerøy, Robert Rastad, Siv Høgtun, Helge Stormoen og Richard Taule. 
 
På møtet ble følgende diskutert: 
 
− Regnskap for Bergensalliansen pr. 29. august 2014 ble lagt frem, ingen merknader. 
− Utregning av medlemsavgift for 2014 ble lagt frem og faktura kan sendes til medlemskommunene. 
− Søknad fra Tysnes kommune om å bli tatt opp i Bergensalliansen ble lagt frem og godkjent. Det 

sendes snarest invitasjon til Tysnes kommune om deltakelse i Bergensalliansen. 
− Neste lunsj-til-lunsj samling for Bergensalliansen blir lagt til mars 2015 i Austevoll. Det er 

reservert rom og mulige datoer på Bekkjarvik Gjestgiveri. Egen epost om dette sendes ut. 
− Henvendelse fra Hordaland Fylkeskommune om å delta på møtene og samlingene til 

Bergensalliansen ble diskutert. Bergensalliansen ønsker at gjeldende praksis fortsetter, hvor 
fylkeskommunen inviteres til aktuelle tema. 

− Erfaring og inntrykk fra brann- og redningskonferansen 23. juni ble diskutert. 
− Søknad til Fylkesmannen om skjønnsmidler til å utrede mulige samarbeidsformer for et fremtidig 

brann- og redningsvesen i regionen ble diskutert. Søknaden opprettholdes og alle kommunene er 
med i utredningen. Det ble nedsatt en politisk styringsgruppe med Ragnhild Stolt-Nielsen, Terje 
Søviknes, Hans Erik Ringkjøb, Nils Marton Aadland og Kari-Anne Landro. Sekretariatet følger 
opp søknaden videre og innkaller styringsgruppen til oppstartsmøte når svar fra Fylkesmannen 
foreligger. 

− Kommunreformen ble diskutert og det var enighet om at alliansen kan brukes som en møteplass 
for gjensidig erfaringsoverføring, informasjonsutveksling og for debatt knyttet til reformarbeidet. 

− Til neste møte er det ønskelig at Statens Vegvesen blir invitert for å redegjøre og informere om 
status for E16/Vossebanen, Sotrasambandet og E39. 

− Hans Erik Ringkjøb la frem et brev angående Ringeriksbanen som skal sendes til 
Samferdselsdepartementet. Forum Nye Bergensbanen og Bergen Næringsråd ønsker også at 
Bergensalliansen stiller seg bak brevet. Bergensalliansen ble enig om at alliansen også kan stå bak 
brevet. 

 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Richard Taule 
Sekretariatet 


